
Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Unterer Neckar - Odenwald" (1-4)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Heidelberg 12 10 2 0 22:2 71:25 152:73
2 SG Dossenheim/Neckargemünd IV 12 9 2 1 20:4 69:27 146:74
3 Fortuna Schwetzingen II 12 7 1 4 15:9 53:43 122:95
4 SG Heilbronn/Leingarten II 12 5 2 5 12:12 50:46 116:111
5 TV Mannheim-Waldhof 12 3 1 8 7:17 33:63 87:141
6 FC Rot 12 2 1 9 5:19 32:64 81:137
7 Neckarsulmer SU 12 0 3 9 3:21 28:68 72:145

Spielleiter-Kontaktadresse
Bauer, Julia, bauerji@protonmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 11.10.2014 15:00 (H)

15:00
15:00

Neckarsulmer SU
TV Mannheim-Waldhof
SG Dossenhei…argemünd IV

TV Heidelberg
Fortuna Schwetzingen II
FC Rot

2:6
1:7
7:1

Sa. 25.10.2014 15:00 (H)
15:00 h (H)
15:00
18:30 h/v (H)
19:00 (H)
19:00

Neckarsulmer SU
TV Heidelberg
SG Heilbronn…ingarten II
TV Heidelberg
Neckarsulmer SU
SG Heilbronn…ingarten II

SG Dossenhei…argemünd IV
FC Rot
Fortuna Schwetzingen II
SG Dossenhei…argemünd IV
FC Rot
TV Mannheim-Waldhof

1:7
6:2
3:5
5:3
4:4
7:1

Sa. 15.11.2014 15:00
15:00
15:00 (H)
17:30 v
19:00
19:00

TV Mannheim-Waldhof
Fortuna Schwetzingen II
FC Rot
Fortuna Schwetzingen II
TV Mannheim-Waldhof
SG Dossenhei…argemünd IV

Neckarsulmer SU
TV Heidelberg
SG Heilbronn…ingarten II
Neckarsulmer SU
TV Heidelberg
SG Heilbronn…ingarten II

6:2
2:6
3:5
5:3
1:7
7:1

Sa. 22.11.2014 15:00
15:00
15:00 (H)
18:30 v (H)
19:00
19:00

SG Heilbronn…ingarten II
SG Dossenhei…argemünd IV
FC Rot
FC Rot
SG Heilbronn…ingarten II
SG Dossenhei…argemünd IV

TV Heidelberg
TV Mannheim-Waldhof
Fortuna Schwetzingen II
TV Mannheim-Waldhof
Neckarsulmer SU
Fortuna Schwetzingen II

2:6
7:1
0:8
5:3
6:2
4:4

Fr. 23.01.2015 20:00 v (H) FC Rot SG Dossenhei…argemünd IV 2:6
Sa. 24.01.2015 15:00

15:00
TV Heidelberg
Fortuna Schwetzingen II

Neckarsulmer SU
TV Mannheim-Waldhof

7:1
3:5

Sa. 28.02.2015 15:00
15:00
15:00 (H)
18:15 v (H)
18:30 v
19:00

TV Mannheim-Waldhof
SG Dossenhei…argemünd IV
FC Rot
FC Rot
Fortuna Schwetzingen II
SG Dossenhei…argemünd IV

SG Heilbronn…ingarten II
TV Heidelberg
Neckarsulmer SU
TV Heidelberg
SG Heilbronn…ingarten II
Neckarsulmer SU

3:5
4:4
6:2
2:6
5:3
7:1

Sa. 07.03.2015 15:00 (H)
15:00
19:00 (H)
19:00
19:00

Neckarsulmer SU
SG Heilbronn…ingarten II
Neckarsulmer SU
TV Heidelberg
SG Heilbronn…ingarten II

Fortuna Schwetzingen II
SG Dossenhei…argemünd IV
TV Mannheim-Waldhof
Fortuna Schwetzingen II
FC Rot

2:6
3:5
4:4
7:1
7:1

Mo.09.03.2015 20:00 t TV Heidelberg TV Mannheim-Waldhof 7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015 - Bezirk Nordbaden

Landesliga "Unterer Neckar - Odenwald" (1-4)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2015 15:00 h (H)

15:00
15:00 v
18:00 v (H)
18:40 v
19:00 h (H)

TV Mannheim-Waldhof
Fortuna Schwetzingen II
TV Heidelberg
Neckarsulmer SU
Fortuna Schwetzingen II
TV Mannheim-Waldhof

FC Rot
SG Dossenhei…argemünd IV
SG Heilbronn…ingarten II
SG Heilbronn…ingarten II
FC Rot
SG Dossenhei…argemünd IV

5:3
2:6
4:4
4:4
5:3
2:6

Hallenverzeichnis

(H) Neue Häußlerhalle
Friedrichstr., 74172 Neckarsulm

68789-1 Harres Sportzentrum
An der Autobahn 60 , 68789 St.Leon-Rot
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